

附件 3：投标报价明细表（格式）

投标报价明细表（格式）

投标人名称：漯河市达启商贸有限公司

招标编号：源采公开采购（2025-11）

货币单位：元

序号	货物名称	品牌	规格型号	原产地	单位	数量	单价	总价
1	大型玩具	蒸蒸日上	Zzrs-546	温州	套	1	390000	390000
2	托育玩具	蒸蒸日上	Zzrs-123	浙江	套	1	85000	85000
3	体能拓展	程磊	Zl-290	浙江	套	1	48000	48000
4	火车造型柜 b	程磊	Zl-350	浙江	套	1	38000	38000
5	基础储物柜	程磊	C1-989	浙江	个	3	8000	24000
6	三角储物柜 b	程磊	C1-988	浙江	套	1	26000	26000
7	沙漏 C	程磊	C1-789	浙江	套	1	900	900
8	趣味沙水架 B	程磊	C1-12488	浙江	套	1	40000	40000
9	拉索	程磊	C1-45623	浙江	套	1	2400	2400
10	筛沙网	程磊	C1-1526	浙江	套	1	2400	2400
11	平衡天平	程磊	C1-1589	浙江	套	3	1250	3750
12	搅拌桌	程磊	C1-1456	浙江	张	1	3500	3500
13	水车	程磊	C1-1496	浙江	套	1	18000	18000
14	水架★	程磊	C1-1736	浙江	套	1	35000	35000
15	沙池遮阳顶	蒸蒸日上	定制	浙江	套	1	78000	78000
16	交通障碍 A	程磊	C1-966	浙江	个	1	2800	2800
17	交通障碍 C	程磊	C1-956	浙江	个	1	2700	2700
18	户外攀爬墙★	怡祥	定制	浙江	套	1	62000	62000
19	音乐墙	蒸蒸日上	定制	浙江	套	1	125000	125000
20	涂鸦墙	蒸蒸日上	定制	浙江	套	1	48000	48000
21	工具屋	蒸蒸日上	定制	浙江	套	1	28500	28500
22	种植区大门 B	程磊	定制	浙江	套	1	27500	27500

23	绳子围栏	程磊	定制	浙江	套	1	18000	18000
24	兔子房	程磊	C1-4365	浙江	套	1	7500	7500
25	鸡笼	爱陪童	定制	漯河	套	1	9000	9000
26	休闲厨房（不含桌椅根树枝）★	蒸蒸日上	定制	浙江	套	1	145000	145000
27	蔬菜铺	程磊	定制	浙江	套	1	7500	7500
28	甜品铺	程磊	定制	浙江	套	1	7500	7500
29	水果铺	程磊	定制	浙江	套	1	7500	7500
30	不锈钢钻洞	蒸蒸日上	定制	浙江	条	2	25000	50000
31	木条	爱陪童	定制	漯河	个	5	500	2500
32	爬梯	爱陪童	定制	漯河	个	1	1500	1500
33	木桩	爱陪童	定制	漯河	个	30	500	15000
34	爬网	程磊	定制	浙江	个	1	4500	4500
35	体能综合训练B★	程磊	Z1-3654	浙江	套	1	14500	14500
36	滚筒	程磊	Z1-34	浙江	个	2	1200	2400
37	轮胎	程磊	定制	浙江	个	6	120	720
38	万能碳化积木	程磊	Z1-8780	浙江	套	1	12000	12000
39	跑酷	泰岳	KPP119	山东	套	1	65000	65000
40	足球门	蒸蒸日上	zzsr-189	浙江	个	2	400	800
41	皮球架	蒸蒸日上	zzsr-1891	浙江	个	2	1150	2300
42	平衡桥组合	蒸蒸日上	zzsr-14	浙江	套	1	1300	1300
43	大背龟	蒸蒸日上	zzsr-695	浙江	个	10	22	220
44	接球器	蒸蒸日上	zzsr-25	浙江	套	2	200	400
45	三联体操垫	蒸蒸日上	定制	浙江	个	10	400	4000
46	东南西北跑	蒸蒸日上	897	浙江	条	1	80	80
47	彩虹伞	蒸蒸日上	623	浙江	个	10	245	2450

48	两人三足	蒸蒸日上	Zz-589	浙江	套	2	140	280
49	滚轮车	蒸蒸日上	Zz-229	浙江	套	4	2600	10400
50	独轮翻斗车	蒸蒸日上	Zz-1223	浙江	辆	6	200	1200
51	拔河棉绳	蒸蒸日上	Zz-7864	浙江	条	2	150	300
52	跳跳袋	蒸蒸日上	Zz-517	浙江	个	10	30	300
53	益智区-趣玩古宝★	泰轩	QWGB	山东	个	1	2500	2500
54	超级战衣	蒸蒸日上	定制	浙江	套	2	1200	2400
55	PU 软飞盘	蒸蒸日上	定制	浙江	套	2	240	480
56	直通钻圈-迷彩	蒸蒸日上	定制	浙江	个	2	240	480
57	钻山洞	蒸蒸日上	124	浙江	套	1	1200	1200
58	12 寸平衡车	喜尔唯	HY01	河北	辆	10	350	3500
59	巡逻车	蒸蒸日上	定制	浙江	辆	1	850	850
60	消防车	蒸蒸日上	定制	浙江	辆	1	850	850
61	警车	红凯	HK=01	河南	辆	2	1050	2100
62	消防车	红凯	HK=02	河南	辆	2	1050	2100
63	救护车	红凯	HK=06	河南	辆	2	1050	2100
64	校车	红凯	HK=01	河南	辆	2	1050	2100
65	接力棒	蒸蒸日上	128	浙江	套	1	150	150
66	过河石	蒸蒸日上	129	浙江	套	3	500	1500
67	草坪	沃野	MQ2516	浙江	平方	2500	120	300000
68	悬浮地板	康踏	定制	河北	平方	600	140	84000
69	塑胶地板	华襄	定制	河北	平方	440	240	105600
70	电磁大锅灶(1米)	鼎牛	SDDG-D100	苏州	台	2	11000	22000
71	炉拼台	宏晟源	定制	山东	台	3	1400	4200
72	双星水池	宏晟源	定制	山东	台	1	1300	1300

S4-290

94	双层工作台	宏晟源	定制	山东	台	2	1100	2200
95	食品留样柜	爱德信	LYG-600	山东	台	1	2700	2700
96	多功能收餐台 浸泡池一体机 ★	宏晟源	定制	山东	台	1	2800	2800
97	双门高温消毒柜	美时电器	RYP-720	山东	台	2	8600	17200
98	碗柜	宏晟源	定制	山东	台	2	3800	7600
99	洁碟台	宏晟源	定制	山东	台	1	700	700
100	洗碗机	美联斯特	WD-3000	山东	台	1	92000	92000
101	抽蒸汽烟罩	宏晟源	定制	山东	台	1	20200	20200
102	三星水池	宏晟源	定制	山东	台	2	1800	3600
103	土豆脱皮机	富康龙	450 型	山东	台	1	4000	4000
104	多功能切菜机	丽鹰	YQC-801	山东	台	1	17800	17800
105	双层工作台 A	宏晟源	定制	山东	台	1	1200	1200
106	双层工作台 B	宏晟源	定制	山东	台	1	1300	1300
107	四层平板货架	宏晟源	定制	山东	台	4	1350	5400
108	四层平板货架	宏晟源	定制	山东	台	2	1250	2500
109	平板推车	宏晟源	定制	山东	台	1	1300	1300
110	四层平板货架	宏晟源	定制	山东	台	6	1350	8100
111	平板推车	宏晟源	定制	山东	台	1	1300	1300
112	米面架	宏晟源	定制	山东	台	3	1200	3600
113	单星水池 c	宏晟源	定制	山东	台	1	700	700
114	厨房专用空调	金澜	KC-7800	嘉兴	套	1	35500	35500
115	切菜刀	宏晟源	定制	山东	把	3	200	600
116	砍刀	宏晟源	定制	山东	把	2	75	150
117	削皮刀	宏晟源	定制	山东	把	5	5	25
118	长柄锅铲	宏晟源	定制	山东	个	1	90	90

2091

119	炒勺	宏晟源	定制	山东	个	3	85	255
120	不锈钢盆 80	宏晟源	定制	山东	个	2	190	380
121	不锈钢盆 50	宏晟源	定制	山东	个	5	90	450
122	不锈钢盆 30	宏晟源	定制	山东	个	5	60	300
123	不锈钢桶 40	宏晟源	定制	山东	个	5	75	375
124	不锈钢桶 32	宏晟源	定制	山东	个	20	50	1000
125	剪刀	宏晟源	定制	山东	个	5	25	125
126	砧板	宏晟源	定制	山东	个	3	350	1050
127	擀面杖	宏晟源	定制	山东	个	2	30	60
128	锅刷	宏晟源	定制	山东	个	5	18	90
129	钢丝球	宏晟源	定制	山东	个	5	15	75
130	打饭勺子	宏晟源	定制	山东	个	5	40	200
131	米饭铲	宏晟源	定制	山东	个	5	10	50
132	水舀	宏晟源	定制	山东	个	2	40	80
133	汤勺	宏晟源	定制	山东	个	2	40	80
134	油盆	宏晟源	定制	山东	个	4	50	200
135	不锈钢平板推车	宏晟源	定制	山东	个	3	950	2850
136	风幕机	锐博风	FM-1218QS	佛山	个	2	1450	2900
137	备品备件价							/
138	易损件价							/
139	专用工具价							/
140	技术服务费(含培训费等)							/
141	安装调试费							/
142	税费							/
143	运输至最终目的运费及保险费等							/
144	其它							/
总价(人民币大写): 贰佰肆拾伍万柒仟壹佰玖拾伍元整								
¥2457195.00 元								



投标报价：贰佰肆拾伍万柒仟壹佰玖拾伍元整 ￥2457195.00 元

注：1. 所有价格以人民币表示。2. 若总价与单价不符，以单价为准。

3. 选配/购项目不包括在本报价表内，应另附表说明（如有）。

投标人代表签字：  蔡永亮  加盖公章）
投标人 漯河市达启商贸有限公司

2025 年 09 月 08 日

F88FEC91